
NO UNIT ORGANISASI ANGGARAN REALISASI CAPAIAN

1 SEKRETARIAT 10.477.404.872 5.034.379.367 48,05       

2 BIDANG PENCEGAHAN, KESIAPSIAGAAN, DAN PENANGANAN PASCABENCANA 4.046.277.369 435.766.380 10,77       

3 BIDANG KEDARURATAN, LOGISTIK, DAN PERALATAN 241.439.150 60.132.000             24,91       

4 BIDANG PEMADAM KEBAKARAN DAN PENYELAMATAN 1.788.923.270 909.212.875 50,82       

16.554.044.661 6.439.490.622 38,90       JUMLAH

TARGET DAN REALISASI TAHUN 2023

Per 12 Juni 2023

0

2.000.000.000

4.000.000.000

6.000.000.000

8.000.000.000

10.000.000.000

12.000.000.000

SEKRETARIAT BIDANG PENCEGAHAN,
KESIAPSIAGAAN, DAN PENANGANAN

PASCABENCANA

BIDANG KEDARURATAN, LOGISTIK, DAN
PERALATAN

BIDANG PEMADAM KEBAKARAN DAN
PENYELAMATAN

ANGGARAN REALISASI


